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Sak 6. Valg for kommende periode

SAK 6. VALG FOR NESTE PERIODE

Det er gjort endringer i struktur og verv i henhold til ønsker fra lederkandidat til styret og
arr.komiteen. Se det enkelte punkt for mer informasjon.
A Leder
B Nestleder
C Styremedlemmer
D Leder og medlemmer til oppnevnte komiteer og utvalg
E Revisor(e)
F Valgkomité for neste særkretsting
G Terminlistekomité

Interimsstyret har arbeidet med en ny konstellasjon og fremmer følgende endringer:

- Arrangementskomiteen og dommerkomiteen slås sammen.
Det medfører å endre vervsbetegnelsen for dommerleder. Denne foreslås endret til
”dommeransvarlig”. I tillegg underlegges dommeroppsettsansvarlig arrangementsleder og siste
kandidat til dommerkomitémedlem endres til ”assisterende dommeransvarlig”.

- Det foreslås opprettet et verv, ungdomsrepresentant i kretsstyret.
- Utviklingsansvarlig vervet går ut. Utviklingskonsulent for Agder vil ha alt ansvar og vil

naturlig delta i styremøter samt de komitemøter der det er behov (etter innkalling).
- Arrangementsleder er ikke en del av hovedstyret, men har møte, tale- og stemmerett.
- Daglig leder (DL) stiller på hovedstyremøter med talerett, men har ikke stemmerett. I tillegg

er DL naturlig tilgjengelig for Arrangementskomiteen og stiller i møter der ved innkalling.
- Anleggskoordinator er flyttet til hovedstyret for sesongen 2011/2012.

Endret forslag til sammensetning av kretsstyre og komiteer for 2011/12

Vi samarbeider med:side 1 av 2

Ekstraordinært Særkretsting 2011
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Vi samarbeider med:side 2 av 2

Sak 6 forts. Valg for kommende periode

Dette gir følgende konstellasjon i Agder Bandykrets for sesongen 2011/2012:

Hovedstyret

Arrangementskomiteen

Doms-/sanksjonsutvalg

Revisor

Valgkomité for neste sesong

Terminlisteutvalg

Verv Navn Klubb Valgstatus
Leder (1 år) Tom Østergaard Arendal IBK NY
Nestleder & informasjonsansv. Erik Åbyholm Toppen IL 1 år igjen
Kasserer Monica Usland Vågsbygd IB 1 år igjen
Styremedlem anleggskoord. (1 år) Geir Harnes Arendal IBK gjenvalg
Styremedlem ungdomsrep. (2 år) Marte Frøyna Risør IBK NY

Leder (2 år) Jørund Fjærbu Vågsbygd IB NY
Nestleder (2 år) Oddbjørn Håvardstad Just IL NY
Områdeansvarlig Midt (2 år) Toppen IL
Områdeansvarlig Vest (2 år) Asle Farestad Vågsbygd IB NY
Områdeansvarlig Øst (2 år) Anette Mostad Risør IBK NY
Dommeroppsettsansvarlig (2 år) Bent Roger Boye Arendal IBK NY
Dommeransvarlig (2 år) Terje Skifjeld Arendal IBK NY
Assisterende dommeransvarlig

Leder (2 år) Georg Engstrand Vågsbygd IB NY
Medlem Aust-Agder (2 år) Thomas Bekkevold IBK Sør gjenvalg
Medlem Vest-Agder (2 år) Kristian Salö Torridal IL gjenvalg

Særkretstinget velger to representanter, eller styret får mandat til å kjøpe denne tjenesten for
kommende sesong.

Dannes av representanter fra . Den enkelte klubbe må selv finne en kandidat
til komiteen. Navn på kandidater bør være klart innen 23.mai, men

. Da må navn og kontaktinformasjon være oversendt til kretsen ved daglig leder.

De tre største klubbene i kretsen danner velger leder av
valgkomiteen seg imellom.
Kandidat for Arendal IBK: Terje Skifjeld
Kandidat for Toppen IL:
Kandidat for Vågsbygd IB:

Toppen IL stiller med en representant, Erik Åbyholm. I tillegg stiller DL som representant fra
kretsen. Det er til komiteen (for å være ny kulturbærer og bevare
kontinuiteten).

alle klubber i kretsen
siste frist settes til 1.

september 2011

styringsgruppe for valgkomiteen

Ledere i de Toppen og VIB er ansvarlig for å finne kandidater innen 23.mai 2011.

ønskelig med ett tredje medlem
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